
Dz-12.0021.13.2015        

  

 Uchwała Nr XIII/143/2015 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 22 września 2015 r. 

 

 

w sprawie opinii projektu pn.„Przebudowa al. Dygasińskiego na odcinku od ulicy Prostej do 

ulicy Bieżanowskiej. 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l oraz § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt przebudowy al. Dygasińskiego na odcinku od ulicy Prostej do 

ulicy Bieżanowskiej wg przedłożonej dokumentacji technicznej z zastrzeżeniem rozważenia 

możliwości nasadzenia mniejszej ilości drzew . 

§ 2. 

 

Proponuje się nasadzenie 3 drzew przed  Prywatną Szkołą Podstawową na wysokości budynku 

5B, od strony al. Dygasińskiego (włączając w to istniejące drzewo). 

 

§ 3. 

 

Wnioskuje się, aby Dyrekcja Prywatnej Szkoły Podstawowej przy al. Dygasińskiego nasadziła 

w zamian 3 drzewa na terenie ogrodu szkolnego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

   Bieżanów-Prokocim 

 

          Zbigniew Kożuch 

 

 

  

  

Uzasadnienie: 

Uchwała podjęta na wniosek biura projektowego. 


